
閉店のお知らせ
谷町営業所

日頃より東京オフラインセンター 谷町営業所を
ご利用いただきまして誠にありがとうございます。

◯赤坂営業所
機材レンタル
編集技術

2022.11

☎03-3589-1647
☎03-3589-1657

◯六本木営業所
機材レンタル
編集技術

【近隣店舗のご案内】

☎03-5771-6323
☎03-5771-6322

長きにわたりご愛顧お引き立てをいただきました
皆様に心より感謝申し上げます。

令和4年12月28日
を持ちまして閉店させていただきます。

この度 谷町営業所は

来年1月の機材レンタル及びデジタイズ作業のご依頼は下記近隣店舗をご利用ください。

機材の配送回収サービスは谷町営業所が閉店後も変わらずご利用いただけます。
機材のご予約は上記店舗までご連絡ください。

キー局近くに必ずあった当社が今回、テレビ東京の近くを去ることとなってしまいました。
2008 年　当時テレビ東京の社屋のあった神谷町に TOC 神谷町営業所を新設
2016 年　テレビ東京の社屋移転に伴い、TOCも谷町営業所に移転
そこから６年。テレビ東京の番組スタッフの方々をはじめ、谷町周辺の番組制作会社の皆様に
支えられ、TOC谷町営業所はこれまでどうにかやってこれました。
TOCはこれからもテレビ業界をはじめとする映像制作業界全般の縁の下の力持ちで
あり続けられるよう日々精進して参ります。ありがとうございました。 谷町営業所　スタッフ一同


